ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 4
Общего собрания членов Некоммерческого Партнерства

«Организация Строителей «СТРОЙ - АЛЬЯНС»

15 декабря 2009 года

                         г. Москва

Время начала собрания 10 часов 00 минут

Время окончания собрания 14 часов 00 минут

Место проведения собрания: г. Москва, ул. Архитектора Власова, дом 22.

          Председательствующим на общем собрании в соответствии с пунктом 8.6. Устава Партнерства является Генеральный директор Партнерства Юрченко Александр Анатольевич.

Секретарь общего собрания – Борисов Виктор Юрьевич
Кворум:

Кворум для проведения заседания имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Принятие решения о приобретении Некоммерческим партнерством «Организация строителей «СТРОЙ-АЛЬЯНС» статуса саморегулируемой организации и подаче заявления о включении сведений о  Некоммерческом партнерстве «Организация строителей «СТРОЙ-АЛЬЯНС» в государственный реестр саморегулируемых организаций.

2. Принятие решения об определении срока возмещения минимального размера компенсационного фонда в случае выплат из него и внесении изменений в Положение о  компенсационном фонде Некоммерческого партнерства «Организация строителей «СТРОЙ-АЛЬЯНС».
СУТЬ ПРИНЯТЫХ РЕШЕНИЙ:
1. Принять решение о приобретении Некоммерческим партнерством «Организация строителей «СТРОЙ-АЛЬЯНС» статуса саморегулируемой организации и подаче заявления о включении сведений о  Некоммерческом партнерстве «Организация строителей «СТРОЙ-АЛЬЯНС» в государственный реестр саморегулируемых организаций.

2. Принять решение об установлении двухмесячного срока на возмещение минимального размера компенсационного фонда в случае осуществления выплат из него. Внести изменения в Положение о  компенсационном фонде Некоммерческого партнерства «Организация строителей «СТРОЙ-АЛЬЯНС»
Выписка верна

Секретарь Общего собрания

НП «ОС «СТРОЙ-АЛЬЯНС»

Борисов В.Ю.
PAGE